UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTrH,GDTX
V/v triển khai, tổ chức Cuộc thi “Thiết kế

linh vật Robocon Bắc Giang” và “Khoảnh

khắc Robocon Bắc Giang 2025”

Bắc Giang, ngày       tháng 02 năm 2025

Kính gửi:

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

 - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 58/KH-BTCCT ngày 14/02/2025 của Ban Tổ chức Cuộc thi

Robocon tỉnh Bắc Giang về việc tổ chức Cuộc thi “Thiết kế linh vật Robocon Bắc Giang”

và “Khoảnh khắc Robocon Bắc Giang 2025” (gọi tắt là Kế hoạch số 58), Sở Giáo dục và

Đào tạo (GDĐT) đề nghị Phòng GDĐT các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị trực

thuộc Sở GDĐT (gọi chung là đơn vị) thực hiện một số nội dung sau:

1. Triển khai Kế hoạch số 58 (đính kèm công văn này) tới toàn thể cán bộ, giáo viên,

nhân viên và học sinh. Phổ biến, tuyên truyền và đăng tải văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của

Ban Tổ chức Cuộc thi lên website của đơn vị.

2. Quan tâm, tạo điều kiện, hỗ trợ giáo viên, nhân viên và học sinh có ý tưởng sáng

tạo, giúp hoàn thiện hồ sơ, sản phẩm và nộp dự thi đúng quy định của Ban Tổ chức.

Sở GDĐT yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai, thực hiện các nội dung trên.

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ với ông Đỗ Minh Tuệ, điện thoại

0916609081 để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Liên hiệp các Hội KHKT tỉnh;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- TTr, VP và các phòng thuộc Sở GDĐT;

- Lưu: VT, GDTrH,GDTXĐMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bạch Đăng Khoa

		bdkhoa@bacgiang.edu.vn
	2025-02-20T08:06:01+0700

		2025-02-20T09:05:07+0700

		2025-02-20T09:05:19+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2025-02-20T09:05:41+0700